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I det stille går det faktisk ganske bra! 

InGris er som kjent bare et lite bilde av den norske griseproduksjonsevnen, og når en observerer mye skriv 

og høy fanebæring i diverse oppslag rundt markedets beste smågris, kan det være interessant å se hva som 

skjer ute i grisehuset. 

  

 

 

 

 

  

 

 

På Gaustad gård som drives av Olav Vold på Hedmarken ser en toppresultat etter Hampshire  

 

Olav bygde nytt purkefjøs i november 2013 og la over fra 

kombinert- til ren smågrisproduksjon.  

Det brukes mor pluss-semin på egne livdyr, og Hampshire-

sæd til nærmere 80 prosent av alle insemineringer ellers. 

Det er 7 ukers puljedrift. Det vil si med modifikasjoner, for 

da det ble bygget ny fødeavdeling ble det innrettet en 

mindre fødeavdeling hvor purker føder utenom puljen, for 

senere å kunne fungere som ammepurker. 



 

 

Gaustad gårds måltavle, som henger i det tekniske rommet, 

avslører resultater i toppklasse med 14,3 til 15,2 

levendefødte.  

 

Purkestanden holder fortsatt en beskjeden andel av LZ 

purker, og Olav forventer at antall levendefødte vil øke 

ytterligere i fremtiden.  

 

Olav gir en stor del av æren for de gode resultatene til sin fast ansatte, og deltidsansatte som kommer og 

hjelper til rundt grisning. Ellers peker Olav på god flussing som et must, hvor han gir sildemel og 

druesukker.   

Siden Gaustad gård ikke ligger langt unna Norsvin, er transporttiden for sæden i isoporkasse og frem til 

den ligger i besetningens egne tempererte oppbevaringsskap kort, men Olav bruker allikevel å hente semin 

min 2 ganger til hver pulje.  

Har du spørsmål omkring Hampshire? 

 

-ta gjerne kontakt for mer informasjon eller en uforpliktende avl- og besetningsgjennomgang.  

ScanPig AS ved Karl Kristian Kongsted,  

mobil 488 65 080 - kkk@kjottbransjen.no 

 

Husk smittebeskyttelse! 

Da jeg besøkte Olav ble det dessvere ingen tur i fjøset siden jeg hadde glemt egen maske, og Olav hadde 

gått tom for masker. Dette betydde stopp og ingen adgang til å se grisen direkte. En god regel som jeg 

håper alle bruker med hensyn til å smittebeskytte sin besetning mot MRSA når det kommer besøkende 

utenfra. 


